Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет

муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан XXV созыва
РЕШЕНИЕ
3 августа 2009 г.

№ 279
Об утверждении Порядка создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Закона Республики Башкортостан от 25.12.2007г. №511-з "О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан", руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
2.Данное решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения

Кудашевский сельсовет

муниципального района
Татышлинский район

Республики Башкортостан                                                   Р.А.Мустафина